
CMDCA
Conselho Municipal dos Direitos da 

Criança e do Adolescente

l
I
I
l
l
l
I
l

Publicado no Diário ,
Oficial Eletrônico [

N°127/2024 - Data: de 11 [
de julho de 2024. !

RESOLUÇÃO N° 37/2024

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Fazenda Rio Grande, no uso de suas 

atribuições legais que lhe confere a Lei Municipal n° 845 de 08 de setembro de 2011 e considerando a 

deliberação deste Conselho em reunião ordinária na data de 03 de julho de 20224

Resolve:
Art. Io - Aprovar a renovação do Registro de Inscrição do Centro de Integração Empresa Escola- 

CIEE inscrito no CNPJ 76.610.591/0013-14, com sede a Avenida das Araucárias, 422- Eucaliptos- 
Fazenda Rio Grande-PR.

Art. 2o - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 03 de julho de 2024.

gv.b
Documento assinado digitalmente 

SIMONE FERREIRA DE SOUSA 
Data: 11/07/202411:22:05-0300 
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Simone Ferreira de Sousa

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do 

Adolescente - CMDCA

Fazenda Rio Grande - Paraná

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
Rua: Tenente Sandro Luiz Kampa, 182 - Pioneiros - Cep: 83.823-090 - Fazenda Rio Grande - PR 

Fones: 3608-7640/3608-7642

https://validar.iti.gov.br



